CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA Nº

Requer urgência para o Projeto de
Lei nº 1023, de 2011.

  Senhor Presidente,

  Nos termos do Art. 155, do Regimento Interno, requeremos

urgência para o Projeto de Lei nº 1023, de 2011, de autoria do Deputado

Espiridião Amin, a fim de que seja incluído o mais brevemente possível

na Ordem do Dia do Plenário  da Câmara dos Deputados.

Sala das Sessões,      de                       de 2013

DEPUTADO ARTHUR LIRA
Líder do Partido Progressista